26/08/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3958

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 250

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 109/2022
Publicação Nº 4134624

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 109/2022

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

109/2022

08/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

25/08/2022

Pregão eletrônico
109/2022 - PE
109/2022

Registro de preço visando contratação de empresa especializada para fornecimento
de material e mão de obra para execução de sinalização horizontal, conforme termo de
referência em anexo.

Participante: CELPA CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 Pintura de faixa com tinta acrílica - espessura de 0,6 mm 6.000,000 M2 17,50 105.000,00

2 Pintura de setas e zebrados com tinta acrílica - espessura de 0,6
mm

1.000,000 M2 20,00 20.000,00

3 Pintura de setas e zebrados com termoplástico por extrusão -
espessura de 3,0 mm

1.000,000 M2 70,00 70.000,00

Total do Participante: 195.000,00

Total Geral: 195.000,00

25/08/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração